2017 年 3月 31 日

各位

双日食料株式会社

役員人事の件

双日食料株式会社は、2017年3月30日開催の取締役会および同日開催の臨時株主総会におい

て、役員人事につき、次の通り決定致しましたのでお知らせいたします。

１． 取締役

２． 執行役員の担当業務の変更

【本件に対する問い合わせ】

双日食料株式会社 人事総務部 03-5574-3320

１．取締役

①新任 １名（2017 年 4 月 1 日付）

氏名 新 現

よこやま なおき

横山 直樹 ※1 取締役

※横山直樹氏は、双日株式会社 執行役員 リテール・生活産業本部長兼投資マネジメント部長

②退任役員 1 名（2017 年 3 月 31 日付）

氏名 役位

にしむら やすし

西村 康 取締役

2．執行役員の担当業務の変更（2017 年 4月 1日付）

氏名 新 現

とよだ しげひさ

豊田 繁久 執行役員

東日本支社

名古屋支社

関西支社担当

兼 名古屋支社長

執行役員

東日本支社

名古屋支社

関西支社担当

兼 東日本支社長

名古屋支社長

以上